Cariacica, 13 de junho de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1204/2024
Proposição: Indicação n° 733/2024

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência encaminhe a indicação ao
Exmo. Secretário Municipal de Obras Weverton Santos Moraes, para que seja feita a
Drenagem e Pavimentação na Rua Santos Silva, Bairro Gráuna, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO AO SR.  DIRETOR.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003000330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-13T13:20:12-0300